
Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Prodávající:  

1. Geotermální Litoměřice a.s. 
Litoměřice, Litoměřice -  Město, Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 

IČO: 24840688 

Jednající: Mgr. Ladislav Chlupáč, předseda představenstva,  

a Mgr. Karel Krejza, člen představenstva 

 

a 

 

Kupující: 

Město Litoměřice 

IČO: 00263958, Mírové nám.15/7, Litoměřice 

Zastoupeno starostou Mgr. Ladislavem Chlupáčem 

  

 

uzavírají kupní smlouvu v tomto znění: 

 

 

      I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem osobního vozidla  

Typ: Škoda Octavia, 1,4 MPI, benzin, 59 kW 

Barva: červená základní 

Evidenční číslo: TMBDX21Z4A2053859  

SPZ: 7U07898  

Rok výroby: 2010 

 

Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo ke shora uvedenému 

osobnímu vozidlu se všemi jeho součástmi, příslušenstvím. 

 

 

                   II. 

Práva a povinnosti prodávajícího 

 

Prodávající předá kupujícímu spolu s osobním automobilem technický průkaz vozidla. 

 

Prodávající dále prohlašuje, že mu ke dni prodeje nejsou známy žádné závady na předmětu 

koupě, a ani žádné nezamlčel. 

 

Prodávající seznámil kupujícího se stavem předmětu koupě a prohlašuje, že na něm neváznou 

žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní vady. 

 

 

 



III. 

Kupní cena 

 

Kupní cena za předmět koupě činí 110 000,- Kč včetně DPH (slovy: stodesttisíc korun 

českých).  

 

Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu bezhotovostním převodem na jeho účet vedený u 

Komerční banky č. XXXXX pod VS: 7898, v termínu do 30 dnů od podpisu smlouvy 

oběma smluvními stranami.  

 

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího uhrazením kupní ceny a 

zveřejněním této smlouvy v ISRS. 

  

 

IV. 

Práva a povinnosti kupujícího 

 

Kupující se na základě této smlouvy zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít do 

svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

 

Kupující je povinen při převzetí od prodávajícího předmět koupě překontrolovat, zda nemá 

viditelné vady a provést před koupí zkušební jízdu. 

 

Kupující bere na vědomí, že změnou majitele vozidla zaniká pojištění povinného ručení 

vozidla a že je povinen vozidlo pojistit. 

 

Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl, a že s jeho stavem souhlasí. 

 

Zápis kupujícího jako nového držitele osobního vozidla do registru motorových vozidel na 

odboru dopravy MěÚ Litoměřice a do technického průkazu zajistí kupující a prodávající mu 

k tomu poskytne veškerou potřebnou součinnost. 

 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

 

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 

dohody obou smluvních stran. 

 

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž prodávající a kupující obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří: Předávací protokol a Záznam o technickém stavu 

vozidla. 



Město Litoměřice touto doložkou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 128/2000 Sb.,  

o obcích, v platném znění, potvrzuje, že tato smlouva byla uzavřena po splnění všech 

zákonných podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.  

 

Rada města Litoměřice schválila uzavření této smlouvy svým usnesením č.385/14/2019 ze 

dne 24.6.2019.  

   
Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního 

jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 

 

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona  

o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu 

neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 

  

Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku 

mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně 

uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 

 

 

 

V Litoměřicích dne ………………..2019  V Litoměřicích dne ………………..2019 

 

 

Prodávající:      Kupující: 

 

 

 

…………………………………………….  …………………………………………

       

Mgr. Ladislav Chlupáč    Mgr. Ladislav Chlupáč   

předseda představenstva                                            starosta města 

 

 

 

……………………………………………. 

Mgr. Karel Krejza 

člen představenstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


